Aspirateurs commerciaux GD 5 Battery

Aspiateur dorsal : le nettoyage sans fil en haute puissance

L'aspirateur Nilfisk GD5 Battery vous offre tout ce dont vous avez besoin
pour terminer le travail plus rapidement : oubliez le cable et la prise de
courant.

Son design dorsal vous assure un confort de travail optimal ! Compact et
mobile, le Nilfisk GD 5 Battery permet d’aspirer la poussiére dans les
espaces réduits, entre les siéges, tables et étageres.

Cet appareil est le choix idéal pour les cafés, restaurants, magasins,
cinémas, auditoires et salles de conférence, ainsi que pour les
compagnies de transport.

Pour une aspiration rapide et plus performante, enclenchez simplement la
fonction «Power Boost». Grace a la puissance et la mobilité du Nilfisk GD5
Battery, le nettoyage n’a jamais été aussi rapide. Son niveau sonore
inégalé de seulement 60 dB(A), permet d’intervenir en journée.

En plus d’étre extrémement mobile, le GD5 Battery dispose d’'une
autonomie importante, d’'une batterie a chargement rapide et d’'une
fonction spéciale «Power Boost» pour garantir une productivité

exceptionnelle. La possibilité de basculer entre deux batteries au Lithium
36V vous permet de travailler non-stop. Endossez-le et commencez !

» Sans fil, et grace a son design ergonomique, la liberté et la mobilité De getoonde afbeelding kan afwijken van het gekozen type
d’action sont maximales
*  Haute productivité jusqu’a 60 minutes d’autonomie avec une batterie au lithium de 36 V
* Letemps de charge inégalé de seulement 40 minutes permet un nettoyage en continu en utilisant deux batteries
+ L’absence de cable électrique assure un environnement de travail plus sécurisé
» La performance optimale avec fonction «Power Boost» offre une puissance d’aspiration supplémentaire pour lenettoyage d’endroits trés sales
* Le faible niveau sonore de 60 dB(A) permet un nettoyage en journée plus économique

® Accessoire par défaut

GD5 GD5 GD 5
. ) . . Min. BATTERIE BATTERIES 2
Accessoire par défaut Réf. Produit requis = FAST CHARG BATT(E:EY UK/ BATTERIES
EU 36V EU
Flexibles et raccords
TUBE TELESCOPIQUE D 32MM 011 8130 500 0 J J J
d
Tuyau

g FLEXIBLE CONIQUE CLPT AV.TC 147 1236 500 0 U U J

Embouchure sols durs

* EMBOUCHURE SOL MULTI SURFACE 140 6700 540 0 L L L

Nozzle - Vacuum

“ BROSSE RONDE @32MM 140 8244 500 0 [ o o
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GD5 GD5 GD 5
. , . . Min. BATTERIE BATTERIES 2
Accessoire par défaut Réf. Produit requis = FAST CHARG BATT(E:EY UK/ BATTERIES
EU 36V EU
b EMBOUCHURE MIXTE RD295P @32MM 107417790 0 . . .
EMBOUT CONIQUE SOUPLE 107408039 0 (] (] (]
Filtre d'aspiration
FILTRE PRINCIPAL TENDU GD 5 147 1100 500 0 (] (] (]
FILTRES HEPA COMPLET 147 1104 500 0
PRE-FILTRE MOTEUR (3pcs) 147 1095 500 0 o o o
Sac
:- LOT DE 5 SACS PAPIER DE 5L 147 1098 500 0
Batteries et chargeurs
Q BATTERY CHARGER LI 500W - AUS-NZ 41600867 0
Q BATTERY CHARGER LI 500W - CN 41600873 0
Q BATTERY LI 36V 10S4P ET POIGNEE ORANGE 41600872 0 (] . .
Q Chargeur LI 500W UK/CH 41600865 0 (]
Q CHARGEUR RAPIDE AVEC CABLE LI 500W EU 41600864 0 (] (]

©Nilfisk’

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16971



Aspirateurs commerciaux

GD 5 Battery

|
Aspiateur dorsal : le nettoyage sans fil en haute puissance

Modéle

Réf. Produit

Points forts

Sac poussiere

Version batterie

Données techniques

Type de prise

Mise a la terre

Capacité de batterie (Ah/5)

Nombre de batteries

Voltage (V)

Fréquence (Hz)

Temps de charge de la batterie (min.)
Temps de fonctionnement de la batterie (min.)
Indice de protection

Puissance consommée (W)

Puissance normalisée (W)

Type de batterie

Puissance utile maxi/mini (W)

Débit d'air maxi/mini (I/sec.)

Niveau sonore a la brosse a 1,5m (dB(A) ISO 11203)
Niveau sonore dB(A) IEC 704)
Capacité du sac poussiére maxi/mini (I)
Surface du filtre principal (cm?)

Surface filtrante du sac (cm?)

Nombre de filtres

Dimensions (L x L x H) (mm)

Poids (kg)

Poids avec batteries (kg)
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GD5 BATTERIE
FAST CHARG EU

36V

41600841

GD5 BATTERIE
FAST CHARG EU

36V
EU
Class Il
7.8/280.8
1
36
na
<40
60/30
IP20
650
190/465
Lithium lon
45/116
21.7/26.7
60/65
73/78
5
35
1397
2
240x330x755
5.3
8

GD5 BATTERY UK/ GD 5 BATTERIES 2
CH

41600842

GD5 BATTERY UK/
CH

UK & CH
Class Il
7.8/280.8
1
36
na
<40
60/30
1P20
650
190/465
Lithium lon
45/116
21.7/26.7
60/65
73/78
5
35
1397
2

240x330x755

5.3
8

BATTERIES EU

41600941

GD 5 BATTERIES 2

BATTERIES EU

EU
Class Il
7.8/280.8
2
36
na
<40
60/30
IP20
650
190/465
Lithium lon
45/116
21.7/26.7
60/65
73/78
5
35
1397
2
240x330x755
5.3
8
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® Accessoire par défaut, O Accessoires supplémentaires, O Accesoires montable

GD5 GD5 GD 5
. , . Min. BATTERIE BATTERIES 2
Accessories Réf. Produit requis FAST CHARG BATTEEY UK/ BATTERIES
EU 36V EU
Flexibles et raccords
TUBE ALU L=50CM.DIA.32 MM 011 6431 500 0 o o o
&
TUBE TELESCOPIQUE D 32MM 011 8130 500 0 . [ .
Ad
Embouchure sols durs
‘““‘f =  EMBOUCHURE SOL DUR 350MM 107413080 0 o o o
‘ EMBOUCHURE SOL MULTI SURFACE 140 6700 540 0 (] (] (]
Nozzle - Vacuum
‘ BROSSE COMBINEE RD295 D.32 AV.CLIP PARK. 140 8492 520 0 o o o
“ BROSSE RONDE @32MM 140 8244 500 0 (] (] (]
b EMBOUCHURE MIXTE RD295P @32MM 107417790 0 . . .
\ EMBOUT CONIQUE SOUPLE 107408039 0 (] (] (]
Filtre d'aspiration
FILTRE PRINCIPAL TENDU GD 5 147 1100 500 0 (] (] (]
FILTRES HEPA COMPLET 147 1104 500 0 o o o
PRE-FILTRE MOTEUR (3pcs) 147 1095 500 0 (] (] (]
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GD5 GD5 GD5
. i . Min. BATTERIE BATTERIES 2
Accessories Réf. Produit requis FAST CHARG BATT(E:EY UK/ BATTERIES
EU 36V EU
: LOT DE 5 SACS PAPIER DE 5L 147 1098 500 0 o o o
Tuyau
FLEXIBLE CONIQUE CLPT AV.TC 147 1236 500 0 . . .
FLEXIBLE CPLT AS GD5-10 147 1449 500 0 o o o
Autres
CORD CHARGER CN 107418407 0
Cordon d'alimentation CH 107418406 0 o
POIGNEE POUR BATTERIE LITHIUM 9100002059 0 o o o
Batteries et chargeurs
’ BATTERIE LITHIUM SANS POIGNEE 36V 10S4P 9100002070 0 o o o
Q BATTERY CHARGER LI 500W - AUS-NZ 41600867 0
Q BATTERY CHARGER LI 500W - CN 41600873 0
Q BATTERY LI 36V 10S4P ET POIGNEE ORANGE 41600872 0 . . .
Q Chargeur LI 500W UK/CH 41600865 0 .
Q CHARGEUR RAPIDE AVEC CABLE LI 500W EU 41600864 0 . .
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